
 

 

Philips Perfect sound
Bezdrátový telefon

Řada 1 000
2 sluchátka Černá

CD1702B
Víc než slova

Technologie XHD pro neuvěřitelně kvalitní zvuk
Řada CD 1000 poskytuje v až neuvěřitelně snadno ovládaném přístroji všechny 
vymoženosti moderní telefonie, a to bez kompromisů v délce hovoru. Na jedno nabití 
můžete mluvit až 12 hodin!

Zážitek z neuvěřitelně kvalitního zvuku
• Zvuk XHD

Pocit dokonalého pohodlí
• Oranžové podsvícení displeje
• Telefonní seznam s kapacitou 50 jmen
• 12 hodin doby hovoru

Úspora energie
• Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu: <0,6 W



 Nízká spotřeba energie: <0,6 W

Telefony Philips šetří energii a jsou navrženy 
s ohledem na životní prostředí. Současná spotřeba 
v pohotovostním režimu je pouhých 0,6 W.

Zvuk XHD

Nezáleží na tom, kde právě jste, a přes to můžete 
telefonovat naprosto bez šumu a s neuvěřitelnou 
hlasitostí a čistotou zvuku hlasu. Díky vysoce 
kvalitnímu reproduktoru, sofistikované technologii a 
skutečné akustické ozvučnici si můžete vychutnat 
neuvěřitelnou kvalitu zvuku při každém telefonním 
hovoru.
CD1702B/53

Přednosti
Datum vydání 2013-01-01

Verze: 1.0.6

12 NC: 8670 000 58764
EAN: 87 12581 51913 1

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Bezdrátový telefon
Řada 1 000 2 sluchátka Černá

http://www.philips.com

